DOCTOR IN UTROQUE JURE

ἔρχεται τιμὰ γυναικείῳ γένει

Sic poeta Euripides¹, sortis femineae fautor antiquus, et de hoc saeculo, ut opinor, haud inepte vaticinatus est, ubique enim cernimus mulieres ad summos honores evectas esse. Atque in civitate nostra femina in praesidem nuper electa, velut mensis ille Aprilis ‘colore superbus’ (ut vatis Avonensis verba usurpem) horas vernaes redintegravit,

cuncta iuventatis perfundens corda vigore.

Animis laetis, Academici, recordamur Hiberniae praesidem primum alumnum nostrum fuisse, et nunc de praeside septima, alumna altera, iure gloriamur. Maximo igitur gaudio ad vos duco EXCELLENTISSIMAM MARY TERESE WINIFRED ROBINSON, Hiberniae Praesidem. Commendo vobis discipulam antea scholarem, et primae classis moderatorem. Commendo feminam iurisprudentiae valde peritam, professorem quondam nostram, quae nuper sociae titulo honoris causa cumulata, omnibus nominibus dignissima existit quae doctoratu in utroque iure hodie honoretur. Commendo Praesidem popularem, ut Collegii sic patriae decus ac delicias, praecipue cum velut Emma illa admirabilis, saltare, cantare exclamare gestiebat. Uno ferme post anno — gaudeo referens — adhuc ridet dum ministerii munera operosa summa comitate, summa facilitate exsequitur. Promissorum haud oblita, sermones cum pauperibus, cum invalidis communicavit, et lampas illa e Praesidis domo semper refulgens significat illam et maritum (iuris et ipsum haud imperitum) peregrinorum memores manere. Vigilat mehercle regio vespertina, cum duces duo ultra Senunam nati, una in Phoenicis, alter in Collegii hortis, inter nos Dublinenses dominantur! A socio quodam nostro seniore olim incitata, senatum prospere petivit, et in hoc officio pro universitate nostra multos annos versata, cum virtutibus illis quae Collegio iamdudum cordi fuerunt concinentem se semper praebuit — de *παρησία* loquor, et de adversariorum observantia. Vos igitur talem feminam primariam, tam bene de Collegio et de republica meritam, rogo plausu fervido cumulatissime augeatis.

¹ *Medea*, 416.

DOCTOR IN LAWS

Honour is returning to the race of women.

The words are those of that ancient Greek feminist the poet Euripides, and are, I think, aptly prophetic of our own age in which everywhere we see women advanced to the highest offices and honours. In Ireland too, the recent election of a woman to the Presidency brought back the spring into the year, and, like ‘proud-pied April’ in Shakespeare’s sonnet,

hath put a spirit of youth in everything.